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FETÖ ve PKK adına suç işlediği gerekçesiyle 35 yıla kadar hapis istemiyle yargılanan casus
papaz Andrew Craig Brunson üzerinden Türkiye ve Türk ekonom...
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Haber albümü için resme tıklayın �

FETÖ ve PKK adına suç işlediği gerekçesiyle 35 yıla kadar hapis istemiyle yargılanan casus papaz
Andrew Craig Brunson üzerinden Türkiye ve Türk ekonomisini hedef alan yaptırımlarda bulunan ABD
Başkanı Donald Trump, Amerika’da hedef haline geldi.

Skandal döviz hamlesi sonrası ABD medyasında yer alan, “Türkiye ile girilen ekonomik savaş
piyasaları batırdı” haberlerine karşı vatandaşları teselli etmek isteyen Trump, yaptığı paylaşımda,
“Ekonomimiz her zamankinden daha iyi.” ifadesini kullandı.

TESELLİ PAYLAŞIMI: EKONOMİMİZ HER ZAMANKİNDEN İYİ

ABD Başkanı Donald Trump, Twitter’dan yaptığı paylaşımda, “Ekonomimiz her zaman olduğundan
daha iyi gidiyor. Dolarımıza para yağıyor. Şirketlerimiz her zamankinden daha yüksek kazanç sağlıyor,
enflasyon düşüyor. İş dünyası her zamankinden daha iyimser. On yıllardır ilk kez çalışanlarımızı
koruyor.” ifadelerini kullandı.

Our Economy is doing better than ever.
Money is pouring into our cherished DOLLAR
like rarely before, companies earnings are
higher than ever, inflation is low & business
optimism is higher than it has ever been. For
the first time in many decades, we are
protecting our workers!

— Donald J. Trump (@realDonaldTrump) 16
Ağustos 2018
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TÜRKİYE İLE ABD ARASINDA YAŞANAN KRİZ NASIL PATLAK VERDİ?
FETÖ ve PKK terör örgütlerine verdiği casusluk hizmetinden dolayı hapis
cezasına çarptırılan ABD’li casus Andrew Craig Brunson’ın ev hapsi kararı
sonrasında küstah yardımcısı Pence, Trump ile Twitter’dan yaptıkları
açıklamalarda Türkiye’yi pervasızca tehdit etmişleri.

Daha sonra alınan yaptırım kararlarının ardından Türkiye’nin ciddi karşılıklar
vermesiyle ortaya çıkan kriz dövizi fırlatmıştı.

Son zamanlarda alınan tedbirler kapsamında ise dövizin ateşi sönmeye ve
dolar adeta çakılmaya başladı.

Dün ve önceki gecelerde Beyaz Saray’dan yapılan açıklamalarda Trump’ın
hayal kırıklığı yaşadığı bildirimişti.

Ayrıca Pence dün yaptığı yeni açıklamayla yine Türkiye’yi tehdit etme
cürretinde bulunmuştu.

ABD, Türkiye’ye yapılan saldırının sebeplerini açıkladıDünya

Küstah! Yine tehdit etti!Dünya
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